

Avsnitt	Scenbeskrivning	Speaker	Text	Förklaring
Intro	Smältande isar Översvämningar Bilder på ett varmare klimat	Det vi gör påverkar jordens klimat!	Det vi gör påverkar jordens klimat!	Människans utsläpp gör att jordens temperatur ökar Det orsakar översvämningar, havsnivåökningar och torka
	Flygbilder på startande och landande flygplan	Det som påverkar klimatet mest är transporter, mat och boende.	Det som påverkar klimatet mest är transporter, mat och boende.	”Bilen, biffen och bostaden” påverkar mest. Fossila bränslen och material ur jordskorpan orsakar utsläpp av växthusgaser, framför allt koldioxid. Det gör att jordens medeltemperatur stiger
	Bilder på bilar			
	Bild på mat			
	Bild på boende			
	Cirkeldiagram		Stor klimatpåverkan	

	FN skrapa med flaggor	Sverige vill göra något åt det!	Sverige vill göra något åt det!	Världens länder slöt ett avtal i Paris 2015 om att begränsa uppvärmningen. Sverige har sagt att vi skall minska utsläppen ändå mer; från nästan 10 till under 2 ton per person och år. Stadsministern har presenterat ett förslag till Klimatlag.
	FN-ordförandeklubba	Du och jag kan hjälpa till!	Du och jag kan hjälpa till!	
Spar Energi	Ett fönster står öppet, ett barn kommer och stänger	Spar Energi	Spar Energi	Vädra snabbt! Ställ ner termostaten på elementet medan fönstret är öppet!
	Möblerat i vardagsrum med soffa framför element			Tag bort möbler framför element! Det blir varmare i rummet (Termostaten värms upp av soffan och stänger av elementet.)
	Flytta fram soffa, visa med grafik hur värmen flödar över soffan			
	Ställer upp dörren i trapphuset			Porten ska vara stängd. Annars blir dragit och elementen kan frysa sönder. Det kan bli kallt i hela huset.

	Illustration över vad som händer med värmesystemet			
	Person går in och stänger dörren			
	Laddsladd som dras ur Standby, ON/OFF-knappar			Använd mindre elektricitet! Elproduktion skadar miljö och natur. (Även brandrisk med laddare i uttag)
	Frostig frys			Frosta av frysen. Dammsug baksidan av frysen. Då går det åt mindre elektricitet.
	Avfrostning av frys			
	Snabba besök i kyl och frys Person som öppnar och glömmer stänga...			Var snabb i kylskåpsdörren så att inte kylan kommer ut i rummet och går förlorad.

	Använda vattenkokare			Vattenkokare sparar elektricitet jämfört med kastrull på platta. (Men värm bara den mängd vatten du behöver)
	Använd inte ugnen som värmeelement			Att värma bostaden med elektrisk spis eller ugn är slöseri. ( Gör något åt kall bostad på annat sätt. Eller ta på en tröja)
	Lock på kastrull på lagom stora plattor.			Använd lagom stor platta och sätt lock på kastrullen.
Spar varmvatten	Diska inte i rinnande vatten	Spar varmvatten	Spar varmvatten	Diska inte i rinnande vatten. Använd vatten i balja eller vask.
	Badkar vs dusch		Illustration: Badkar = mycket pengar, Dusch = lite pengar	Duscha i stället för att bada.
	Dusch med klocka/timer			Duscha kort tid. (Stäng av duschen medan du tvålar in dig)
	Vädra kläder istället för att tvätta			Vädra kläderna i stället för att tvätta. Det spar varmvatten, elektricitet och tvättmedel. Klädernas livslängd ökar.

	Droppande kran Trasig diskmaskin	Vad gör jag när något är fel?	Vad gör jag när något är fel	Felanmälan till bostadsbolaget. Man hittar telefonnumret på anslagstavlan i trapphuset eller på hemsidan.
--	-------------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------	--